
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

М Ж Ш 9 № &Ч-
Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на III квартал 2019 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на III квартал 2019 року (додається).

2. Першому заступнику міського голови Підкевичу Е.В., заступникам 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовцю Ю.М., 
Лукомському М.Ю., керуючому справами виконавчого комітету міської ради 
Коваленку В.В., членам виконавчого комітету міської ради, начальникам 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за ви конанням Плаї іу роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради на III квартал 2019 року покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Коваленка В.В.

І  і  ■■ с /  1 & 4 > І \  с 1У\ е : гу - / ■> » А  й лЛ Рі \ 1Р І п

І.М. Кохан



2

Додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на III квартал 2019 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету 
______________________ Коростишівської міської ради в III кварталі 2019 року_______________________

№ з/п Назва питання Термін
виконання

Відповідальний за подання 
матеріалів

Інформує

1 2 3 4 5
1. Про Звіт щодо виконання міського бюджету за І півріччя 

2019 року.
Липень Якименко А.О. -  начальник 

фінансового управління міської 
ради

Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської 
ради

2. Про підготовку закладів освіти Коростишівської міської 
ради до нового навчального 2019-2020 року.

Серпень Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Джаман 1.В. -  начальник 
відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, співдоповідач: Джаман 
І.В. -  начальник відділу освіти, 
молоді та спорту міської ради

3. Про результати фінансово-господарської діяльності 
підприємств комунальної власності Коростишівської 
територіальної громади за І півріччя 2019 року.

Серпень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради, керівники комунальних 
підприємств

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, , 
співдоповідачі: Загарія І.С. -  
начальник відділу економічно­
го розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради, 
керівники комунальних 
підприємств

4. Про стан розгляду звернень громадян Коростишівською 
міською радою у І півріччі 2019 року.

Серпень Коваленко В.В. -  керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради, Зелінська О.Ю. -  
начальник загального відділу 
міської ради

Коваленко В.В. -  керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради, співдоповідач: 
Зелінська О.Ю. -  начальник 
загального відділу міської ради



з

5. Про стан надходження до міського бюджету місцевих 
податків та зборів.

Вересень Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської 
ради

Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської 
ради

6. Про роботу комісії по земельних спорах Вересень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови; 
Сільвіструк В.Г. -  головний 
спеціаліст відділу земельних 
ресурсів та екології міської ради

Підкевич Е.В. — перший 
заступник міського голови, 
співдоповідач: Сільвіструк В.Г. 
-  головний спеціаліст відділу 
земельних ресурсів та екології 
міської ради

7. Про погодження Статутів об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія ЕС. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради, Окушко О.В. -  начальник 
відділу правової та кадрової 
роботи міської ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

8. Про присвоєння поштової адреси. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

9. Про надання дозволу на проведення перепланування і 
переобладнання об’єкта нерухомого майна.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Костюченко О.Л.- начальник 
відділу з питань ДАБК міської 
ради, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

10. Про надання дозволу на розробку містобудівних умов та 
обмежень для проектування об’єктів нерухомого майна.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради



4

11. Про надання допомоги на поховання. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

12. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
закладів торгівлі та сфери обслуговування.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

13. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
суб’єктів тимчасової торгівельної діяльності та сфери 
обслуговування.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

14. Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд, 
малих архітектурних форм (кіосків, павільйонів, тощо).

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

15. Про затвердження проектно-кошторисних документацій 
на проведення робіт по капітальному ремонту об’єктів на 
території Коростишівської міської ради.

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

16. Про затвердження розцінок на Послуги комунальних 
підприємств міської територіальної громади.

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

17. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для населення (І група споживачів).

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради



5

18. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для підприємств, організацій, установ (II та III 
група споживачів).

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

19. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок (Мати Героїня).

Згідно поданих 
документів

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

20. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами.

Згідно поданих 
документів

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

21. Про взяття на квартирний облік. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

22. Про надання дозволу на зрізання дерев, гілок. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, житло­
во-комунального господарства 
та благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради



6

II. Організаційно -  масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Коваленко В.В.
Зелінська О.Ю. 
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради та 
Дня депутата.

Єсипчук Н.М.
Підкевич Е.В.
Денисовець Ю.М.
Лукомський М.Ю.
Коваленко В.В. 
за окремим планом

3. Організація прийому громадян у виконавчому комітеті міської ради 
та за місцем проживання громадян.

Коваленко В.В.
Зелінська О.Ю. 
за графіком

4. Проведення апаратних нарад, навчань, днів правової освіти 
працівників міської ради.

Коваленко В.В.
Зелінська О.Ю.
Окушко О.В. 
щомісячно

5. Проведення засідань:
- адміністративної комісії

Підкевич Е.В., Загарія І.С., Руденко Н.О. 
по мірі надходження матеріалів 
(не рідше 2-х разів на місяць)

- громадської комісії з житлових питань
Загарія І.С., Руденко Н.О. 
по мірі необхідності



7

III. Проведення заходів щодо відзначення
1 липня - День архітектури України. Всесвітній день архітектури;
4 липня - День Національної поліції України. День судового експерта;
6 липня - Міжнародний день кооперації;
7 липня День Військово-Морських Сил Збройних Сил України. День 

працівників морського та річкового фонду. День працівника 
природно-заповідної справи;

8 липня - День родини;
12 липня - День рибалки;
15 липня - День українських миротворців;
16 липня - День бухгалтера; День прийняття Декларації про державний 

суверенітет України;
21 липня - День працівників металургійної та гірничодобувної 

промисловості
28 липня - День хрещення Київської Русі -  України; День працівників 

торгівлі;
29 липня - День Сил спеціальних операцій Збройних Сил України;
4 серпня - День Повітряних Сил Збройних Сил України;
6 серпня - Всесвітній день боротьби за заборону ядерної зброї;
8 серпня - День військ зв’язку
11 серпня - День будівельника. День працівників ветеринарної медицини;
15 серпня - День археолога;
19 серпня - День пасічника;
23 серпня - День Державного Прапора України;
24 серпня - День Незалежності України;
25 серпня - День шахтаря;
31 серпня - День авіації;
1 вересня - День знань; День підприємця;
2 вересня - День нотаріату;
7 вересня - День військової розвідки;
8 вересня - Міжнародний день солідарності журналістів;
14 вересня - День фізичної культури і спорту;
14-15
вересня

- 520-та річниця першої достовірної писемної згадки про місто 
Коростишів (День міста Коростишева);

15 вересня - День працівника лісу;
17 вересня День рятівника;
21 вересня - Міжнародний день миру; День фармацевтичного працівника; 

День винахідника і раціоналізатора.
22 вересня - День партизанської слави; День машинобудівника;
27 вересня - День туризму.
29 вересня - Міжнародний день глухих
ЗО вересня - Всеукраїнський день бібліотек. День усиновлення.

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради В.В. Коваленко




